
UCHWAŁA NR XX/187/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Iława do zawarcia porozumienia z Powiatem Iławskim i Miastem 
Iława, dotyczącego wspólnej realizacji zadań polegających na opracowaniu dokumentacji technicznych, 
obejmujących budowę ścieżek rowerowych, łączących miasto Iława z miejscowościami Wikielec, Kamień 

Mały i Szałkowo, gmina Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 
2016 r., poz. 446), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Iława, działającego w imieniu i na rzecz Gminy Iława do zawarcia 
porozumienia z Powiatem Iławskim i Miastem Iława w sprawie wspólnej realizacji zadań polegających na 
opracowaniu dokumentacji technicznych dotyczących budowy ścieżek rowerowych, łączących miasto Iława z 
miejscowościami Wikielec, Kamień Mały i Szałkowo, gmina Iława.

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1, zawarte z Powiatem Iławskim i Miastem Iława określi szczegółowo 
zasady współpracy zarówno na płaszczyźnie organizacyjnej, jak i finansowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 69B1E96A-F40E-40CA-90CA-30D0B5823D03. Uchwalony Strona 1




